Aleksandra Kerntopf,
Miodowa N 12; mieszk. 9. 585

OBWIESZCZENIE.
Komisarz Kassy Miejskiej

3-go Ucząstku.
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych
i Miejskich ruchomości, a mianowicie: roz
maite meble, kontuar, zegar i 30-ci
pudów słoniny, w dniu 17 (29) Kwietnia
1887 r., o godz. 9-ej zrana, w domu .Nł 1525
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną. 724'1

W Warszawie d. 2 (14) Kwietnia 1887 r

^

17854979